
Strossle Denmark ApS

CVR-nr.: 36966637

Klerkegade 19 1 th
1308 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2023

Brian Nyegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strossle Denmark ApS
Klerkegade 19 1 th
1308 København K

CVR-nr.: 36966637
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med digital markedsføring samt content recommendation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -2.219.402 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældende pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.396.379	3.905.013
Personaleomkostninger		-4.604.682	-3.791.189
Resultat af ordinær primær drift		-2.208.303	113.824
Andre finansielle indtægter		19.931	34.886
Øvrige finansielle omkostninger		-31.030	-41.609
Ordinært resultat før skat		-2.219.402	107.101
Skat af årets resultat		0	-38.729
Årets resultat		-2.219.402	68.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.219.402	68.372
I alt		-2.219.402	68.372

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.940.734	2.772.436
Tilgodehavende skat		65.214	19.214
Andre tilgodehavender		114.027	135.228
Tilgodehavender i alt		3.119.975	2.926.878
Likvide beholdninger		1.318.993	1.549.545
Omsætningsaktiver i alt		4.438.968	4.476.423
AKTIVER I ALT		4.438.968	4.476.423

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		131.126	0
Overført resultat		-935.753	1.283.649
Egenkapital i alt		-754.627	1.333.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.069	501.344
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.270.551	580.687
Skyldig moms og afgifter		693.691	650.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.648.284	1.410.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.193.595	3.142.774
Gældsforpligtelser i alt		5.193.595	3.142.774
PASSIVER I ALT		4.438.968	4.476.423

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

5